鄂尔多斯市东胜区民族事务委员会关于2023年自治区、市两级财政衔接推进乡村振兴补助资金分配的公告

根据《鄂尔多斯市财政局关于下达2023年自治区财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》（鄂财农指〔2023〕192号）和《鄂尔多斯市财政局关于下达2023年市本级财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》（鄂财农指〔2023〕148号）文件精神，经单位党组会议研究决定，现将自治区财政衔接推进乡村振兴补助资金49万元及市级财政衔接推进乡村振兴补助资金61万元分配并下达，资金总量合计110万元，现予以公告。

公开时间：长期公开

监督电话：0477-8380885    12317

电子邮箱：415236947@QQ.com
通讯地址：东胜区党政大楼224室
                                           鄂尔多斯市东胜区民族事务委员会

                                                  2023年4月10日
2023年自治区、市两级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划分配表
	项目名称
	专项

层次
	财政

资金

（万元）
	实施

期限
	实施

单位
	项目内容
	实施

地点
	联农带农机制

	2023年泊尔江海子镇规模化中草药种植项目
	自治区级
	49
	2023年
	泊尔江海子镇
	流转2000亩土地进行中草药材种植，主要种植黄芪、甘草、芍药、板蓝根等，目前种植位置已确定，土壤条件合适。
	宗兑村

折家梁村

泊江海村

什股壕村

柴登村
	宗兑村、折家梁村、泊江海村、什股壕村、柴登村组成合作社种植中草药，项目实施后，可带动本村及周边农民走上特色种植的道路，使广大农民致富奔小康，极大地促进当地及至全村种植业的发展，在农业口特续发展，农村经济、社会稳定和人民生活水平提升等方面必格起到深远影响，为宗兑村、折家梁村、泊江海村、什股壕村、柴登村国贫巩固户每年每户分红1000元；为土地流转一般户按100元/亩的价格流转土地；为五个村民提供就业机会。

	2023年铜川镇添尔漫梁村五万羽蛋鸡标准化养殖循环生产项目
	市级
	61
	2023年
	铜川镇
	计划投资350万元，在赵油坊社新建养殖厂房3000平米，现代鸡舍1栋存栏蛋鸡5万羽.引进自动化蛋鸡养殖循环生产加工线一套，自动上料机流水线一套，有机肥加工工厂1000平米
	添尔漫梁村
	项目采取“支部+企业+基地+农户”的运作模式，直接带动转移农民及周边居民就近就业，村集体经济增收50万元。

	合计

	110